
PORTARIA Nº 15.961/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITU
Sex, 01 de Novembro de 2019 09:21

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.961/2019

  

  

  

  

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO
INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 15.960/2019.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do art. 93, inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município, 

 1 / 5



PORTARIA Nº 15.961/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITU
Sex, 01 de Novembro de 2019 09:21

  

  

  

  

                                                         R E S O L V E :

  

  

  

  

                                                       Art. 1º Nomear, sob a
presidência do primeiro, os seguintes membros para compor a Comissão de Monitoramento e
Avaliação, instituída pela Portaria nº 15.960/2019:

  

  

I – Aneci Marília Landim;

  

II – Débora Andrade Silva;

  

III – Jerusa Martins Pinto;

 2 / 5



PORTARIA Nº 15.961/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITU
Sex, 01 de Novembro de 2019 09:21

  

IV – Vânia Maria Limborço Ferreira.

  

  

Art. 2º Os trabalhos desenvolvidos pelos membros ora nomeados serão considerados serviços
públicos relevantes não sendo, portanto, remunerados a qualquer título.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 16 de outubro de 2019.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

 3 / 5



PORTARIA Nº 15.961/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITU
Sex, 01 de Novembro de 2019 09:21

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

  

  

PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

  

 4 / 5



PORTARIA Nº 15.961/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITU
Sex, 01 de Novembro de 2019 09:21

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

  

  

 5 / 5


